
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  Sonthofen S

I II III IV V VI Punkte

10 6 5 2 15 7

17

0
10

1
15

3
16

4
17

7 8 Auszeit

0:5
8:15

Ende
16:38

B  Lohhof R

I II III IV V VI Punkte

18 13 9 11 5 17

2510 3

20:15 20:14

╳
16

5
20

6
22

9
23

11
25

13
Auszeit

20:13

S
A
T
Z

2

Start
16:41

B  Lohhof S

I II III IV V VI Punkte

13 9 3 5 17 18

2510 8 15

8:12 12:15 8:11

24:21
1
9
23

2
10
24

3
11
25

5
12

6
17

8
20 Auszeit

23:21

Ende
17:05

A  Sonthofen R

I II III IV V VI Punkte

7 10 6 5 12 15

221

17:18

╳
12
19

1
13
21

2
14
22

4
15

7
16

9
17

Auszeit

16:14
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:08

A  Sonthofen S

I II III IV V VI Punkte

10 6 5 12 15 7

141

1:6

0
6

1
7

2
8

3
10

4
12

5
14

Auszeit

1:5
5:15

Ende
17:30

B  Lohhof R

I II III IV V VI Punkte

18 10 9 3 8 15

255 1 17

12:4 12:4 21:8

╳
15
25

1
16

9
17

10
21

11
22

12
23 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Frauen Süd
Frauen

B  SV Lohhof vs. AllgäuStrom Volleys Sonthofen A

Spiel 4536 23.11.2025 16:00 Uhr

Sporthalle der FOS/BOS
Unterschleißheim

85716 Unterschleißheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Lohhof 14/14

1 De Chavarria, Paola X

2 Jansen, Clara X
3 König, Sandra X
5 Dusanic, Sanja X
7 Richter, Katharina X

8 Iachemet, Miriam X
9 ★ Busch, Amelie X

10 Boyer, Mona X
11 Hartmann, Sophia X
13 Neupärtl, Hannah X

14 Papiri, Livia
15 Oßner-Niemczyk, Na… X
17 Rein, Micaela X
18 Dreßler, Lina X

B  Libero

2 Jansen, Clara X
7 Richter, Katharina X

B  Offizielle

T Gumpp, Fabian
SC Zeitler, Fabian
P Kiourtzidis, Sokratis

C

A  Sonthofen 13/14

1 Behluli, Luana X
2 Wyklicky, Caroline X

3 Herz, Vanessa X
4 Nigl, Maike
5 ★ Ansel, Charlotte X
6 Schöll, Katharina X

7 Strobl, Carolin X
8 Butzlaff, Laura X

10 Zeller, Annika X
12 Ulbrich, Mareike X
13 Landerer, Janina

15 Venos, Ssiyaana X
17 Ostwald, Nell Pia

A  Libero

3 Herz, Vanessa X

8 Butzlaff, Laura X

A  Offizielle

T Harmanci, Celebi
P Moser, Patricia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter: Verspäteter Spielbeginn 16:15 Uhr wegen Vorspiel
SV Lohhof Verletzung Spielerin Nummer 11 erster Satz Spielstand 20:14 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Lohhof Sonthofen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 38 17 0 0 2
1 4 1 25 2 24 22 0 1 2
0 3 1 25 3 22 14 0 1 2

4
5

2 9 3 75 84 53 0 2 6
Start: 16:00 Ende: 17:30 Dauer: 1:30

Sieger: SV Lohhof

Schiedsgericht Linienrichter
1 Barschdorf, Jens DE 1

2 Opitz, Jan DE 2

Schr. Seimel, Marlina
Assist. Stockinger, Jakob

Dokument erstellt: 23.11.2025 17:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


