



2. Bundesliga Frauen Süd

Frauen

(B) SV Lohhof vs. AllgäuStrom Volleys Sonthofen (A)

Spiel 4536

23.11.2025 16:00 Uhr

Sporthalle der FOS/BOS
Unterschleißheim
85716 Unterschleißheim



Aufschlagfolge		A Sonthofen						S	B Lohhof						R
Aufstellung	Aufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung	10	6	5	2	15	7	17	18	13	9	11	5	17	25
	Spielern.								10		3				
	Auswechselspieler								20:15	20:14					
	Spielstand														
	Aufschlagrunden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	10 15	16	4 17	7		X 16	5 20	6 22	9 23	11 25	13	Auszeit 0:5 8:15
	1	0 10	1 15	3 16	4 17	7	8								Auszeit 20:13

Start 16:00		A Sonthofen						S	Ende 16:38 B Lohhof						R
S	Aufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung	10	6	5	2	15	7	17	18	13	9	11	5	17	25
	Spielern.								10		3				
	Auswechselspieler								20:15	20:14					
	Spielstand														
	Aufschlagrunden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	10 15	16	4 17	7		X 16	5 20	6 22	9 23	11 25	13	Auszeit 0:5 8:15
	1	0 10	1 15	3 16	4 17	7	8								Auszeit 20:13

Start 16:41		B Lohhof						S	Ende 17:05 A Sonthofen						R
S	Aufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung	13	9	3	5	17	18	25	10		(8)	15			22
	Spielern.								8:12		12:15	8:11			
	Auswechselspieler										24:21				
	Spielstand														
	Aufschlagrunden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	12 13	21	2 22	15		X 19	1 21	2 22	4 15	7 16	9 17	Auszeit 16:14 17:20
	2	1 9 23	2 10 24	3 11 25	5 12	6 17	8 20								

Sanktionen

Bemerkungen

Ergebnisse									
(B) Lohhof					Sonthofen (A)				
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
1	2	1	25	1	38	17	0	0	2
1	4	1	25	2	24	22	0	1	2
0	3	1	25	3	22	14	0	1	2
				4					
				5					
2	9	3	75		84	53	0	2	6
Start: 16:00			Ende: 17:30			Dauer: 1:30			
Sieger: SV Lohhof					3:0				

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Barschdorf, Jens	DE	1		
2	Opitz, Jan	DE	2		
			Schr.	Seimel, Marlina	
			Assist.	Stockinger, Jakob	

Dokument erstellt: 23.11.2025 17:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP